
Kupní smlouva

č.j. PPR-8069-24/ČJ-2018-990640

ČI. 1. Smluvní strany

/1/ Kupující:

Kupující:

sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

doručovací adresa:

datová schránka:

ČESKÁ REPUBLIKA
Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Ing. Martinem Šlemereni
vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR

Ministerstvo vnitra ČR
poštovní schránka 160
160 41 Praha 6

gs9ai55

(dále jen ,,kupující") na jedné straně

a

/2/ Prodávájící:

Název společnosti:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

datová schránka:

KOZAP - zbraně a střelivo, s.r.o.
U kostela 134, PSČ 687 54 Bánov
60718218
CZ60718218
v obchodním rejstříku Krajský soud Brno, oddíl C, vložka č, 16253

MQ95KGP

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

(Prodávající a Kupující dále též společně jako ,,Smluvní strany" a každý jednotlivě jako
,,Smluvní strana")

u Z a V í r a j í

l Z 14



podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,NOZ") na základě rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v souladu
s ustanovením § 27 a § 31 zákona Č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů

tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva")

V

Cl. 2. Předinět smlouvy

Ill Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc (dále jen ,,zboží")
uvedenou v ČI. 3 této smlouvy, která je předmětem koupě, a umožní kupujícímu nabýt
vlastnické právo.

/2/ Kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

ČI. 3. Zboží

Ill Zbožíni se rozumí 60 480 kusů nábojů Dynamit Nobel 9xl9 ACTION 5.

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. l (Specifikace zboží a ceny), která je
nedílnou součástí této smlouvy,

/3/ Prodávající se zavazuje dodat zboží v souladu s předloženou nabídkou k veřejné zakázce
vedené u kupujícího pod č.j. PPR-8069/ČJ-2018-990640.

/4/ Prodávající se zavazuje dodat zboží vyrobené z nových komponentů a v souladu
s příslušnou technickou dokumentací vztahující se k jednotlivýni druhůni nábojů.

ČI. 4. Doba a místo plnění

/1/ Prodávající se zavazuje odevzdat zboží kupujícímu nejpozději do 30.11.2018.

/2/ Místo plnění zboží je na adrese:
Pracoviště Policejního prezidia ČR

Správa logistického zabezpečení
669 03 Znojmo - Hluboké Mašůvky

ČI, 5. Dodání a převzetí zboží

/1/ prodávající se zavazuje informovat telefonicky kupujícího o přesném tel1nínu dodání zboží
nejméně pět (S) pracovních dnů předem písenině na adresu:

Policejní prezidium ČR

2 Z 14



Správa logistického zabezpečení
O

P.O.BOX 5, 669 03 Znojmo
anebo na fax: (dále jen ,,SLZ PP ČR")

a dále prodávající rovněž informuje odpovědného pracovníka SLZ PP ČR za převzetí zboží:

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícíni po potvrzení dodacího listu v místě plnění.

/3/ Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení
bude podepsáno oběma sinluvními strananii, prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a kupující
obdrží jedno (l) vyhotovení. Jedno vyhotovení dodacího listu následně přiloží prodávající
k daňovému dokladu (dále jen ,,faktura"). K podpisu dodacího listu za kupujícího je oprávněn
pověřený pracovník SLZ PP ČR pro převzetí zboží.

/4/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

/5/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytíin vlastnického práva.

/6/ Prodávající odevzdá kupujícímu spolu se zbožím následující doklady:
a) dodací list,
b) záruční list,
c) základní technické, balistické a bezpečnostní údaje ke každému druhu náboje v českém

jazyce,
d) protokol o provedených zkouškách ke každé sérii střeliva.

/7/ Prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad.

/8/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí,
vacly skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

ČI. 6. Kupní cena

Ill Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, zrněna je přípustná pouze při zákonné
zinčnč daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). Takováto změna smlouvy, kupní ceny zboží,
není důvodun k uzavření dodatku ke smlouvě dle ČI, 12. odst. 10 smlouvy.

/2/ Celková cena za zboží činí:

a) bez DPH: l 124 928,- KČ (slovy: jedenmilionstodvacetčtyřitisícdevčtsetdvacetosm
korun českých),

b) DPH 21 %: 236 234,88 Kč,

C) včetně DPH: l 361 162,88 Kč (slovy: jedenmi1iontřistašedesátjedentisícstošedesátdva
korun českých a osmdesátosni haléřů).

/3/ Tato kupní cena zahrnllje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněníin této sinlouvy.

'""



/4/ Detailní rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1 této smlouvy (Speciľikace zboží a ceny).

ČI, 7. Platební podmínky

/1/ Prodávajícímu vznikne právo fakturovat dnem převzetí zboží kupujícím na základě
potvrzeného dodacího listu kupujícím.

/2/ Prodávající se zavazuje vystavit fakturu na:

Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

/3/ Pokud prodávající nedoručí fakturu spolu se zbožím, zavazuje se fakturu zaslat na poštovní
adresu kupujícího ve lhůtě do 14 dnů po dodání zboží.

Poštovní adresa kupujícího:
Policejní prezidiuni ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O.BOX 5
669 03 Znojmo

/4/ Každá faktura bude prodávajícím vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + l kopie)
a přílohou faktury bude originál potvrzeného dodacího listu.

/5/ Každá faktura musí minimálně obsahovat:

a) náležitosti dle ustanovení § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a § 435 NOZ,

b) číslo jednací této smlouvy,
c) rozpis cen jednotlivých druhů nábojů.

/6/ Kuplljící je povinen zaplatit fakturu v termínu do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Pokud prodávající doručí fakturu kupujícímu
v období od 15. prosince 2018 do 15. ledna 2019 bude splatnost faktury Šedesát (60) dní od dne
doručení kupujícíinu z důvodu rozpočtových pravidel kupujícího.

/7/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné
cenové údaje nebo není doručena v požadovaném innožství výtisků, nebo bankovní účet
uvedený na faktuře neniá prodávající řádně registrovaný v databázi ,,Registru plátců DPH" a to
s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je v případě vrácení faktury povinen do 10 pracovních
dnů ode dne doručení opravit vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu novou. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti bčží
znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu,
Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, a není nutné,
aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji vystavil.

4 Z 14



"/8/ Platby buclou probíhat v korunách českých bezhotovostním převodeni na účet
prodávajícího.

/9/ Účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikeni odepsání příslušné finanční částky
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

/10/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

ČI. 8. Záruka na jakost

Ill Prodávající se zavazuje k záruční době 38 měsíců při dodržení podmínek skladování, které
jsou uvedeny v příloze Č. 2 této smlouvy.

/2/ Běh záruční doby začíná ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, na které se vztahuje záruka.

/3/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu
prodávajícňnu.

/4/ Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklaniace
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

/5/ Reklamace jsou ze strany prodávajícího řešeny pověřenýni pracovníkem SLZ PP ČR.

/6/ Reklamace jsou uplatňovány v místě záručního servisu: Bánov, č.p. 134, 687 54 Bánov

ČI. 9. Další povinnosti prodávajícího

Ill Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám inlčedivost o infoimacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích
a spolupl'acovnícícll a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě
ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění inforinace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. l. tohoto článku
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícíinu.

/3/ Za porušení povinnosti inl&nlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. 3. této smlouvy nemá právní vady ve smyslu
ustanovení § 1920 NOZ.

5 Z 14



/6/ prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zapläcení poslední
části zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely
kontroly oprávněnými kontrolními orgány,

/7/ prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly
finanČní kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/8/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finaľ1ční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

/9/ Prodávající je povinen sdělit kupujícímu informaci o splnění podinínky dle § 81 zákona
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, pokud ji splňuje.

/10/ prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícíni i při
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
Střetem zájinů se rozumí činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona
Č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3
odst. 3 písm. a).

/11/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených v této snilouvě včetně ceny zboží.

/12/ Prodávající je povinen bankovní účet, jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
kupujícího vůči prodávajícímu na základě této smlouvy, od uzavření této smlouvy do ukončení
její účinnosti, zveřejnit způsobem ulnožňlljícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

/13/ prodávající bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle
nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy kupujícího a postupovat
v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím povčřených osob.

/14/ Prodávající se zavazuje převzít odpovědnost za škody vzniklé v důsledku vady zboží
v rozsahu a za podmínek stanovených v § 2939 NOZ. Bude-li se poškozený v případě škody
vzniklé v důsledku vady na zboží dovolávat odpovědnosti u kupujícího za takto vzniklou Škodu
podle právních předpisů odlišných od noz a náhrada škody bude kupujícím poskytnuta,
prodávající takto poskytnutou náhradu kupujícímu plně uhradí.

/15/ Prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle zákona
č. 478/1992 Sb, o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů
a o změně zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech, pí'ůmyslových vzorech a zlepšovacích
návrzích, ve znění pozdějších předpisů, pokud ano, pak pouze v součinnosti s kupujícím.

/16/ Prodávající garantuje právo kupujícího provést na vlastní náklady kontrolní zkoušky
dodaného střeliva. V případě prokázání nevyhovujících výsledků, se prodávající zavaztije
v přiměřené době bezplatně vyměnit vadné série munice a uhradit veškeré náklady, které
v souvislosti s výměnou střeliva kupujícímu vzniknou.

6,14



ČI. 10. Sankce

Ill Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží, které nebylo dodáno v terinínu
podle ustanovení ČI. 4, odst. l. této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu kupujícíinu ve výši 0,05 %
za každý i započatý den prodlení z ceny té části zboží s DPH, které nebylo dodáno, přičeinž
cena zboží je specifikována v ustanovení Článku 6. této smlouvy.

/2/ Prodávající je povinen v případě prodlení s doručením faktury, která nebyla doručena
v termínu podle ustanovení dle ČI. 7, odst. 3 této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu kupujícímu
ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z fakturované ceny zboží s DPH, které nebylo
fakturováno, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení Článku 6. této smlouvy.

/3/ Kupující je povinen v případě nezaplacení kupní ceny v terínínu dle ČI. 7, odst. 6 této
smlouvy zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z faknlrované,
nezaplacené ceny zboží s dph za každý den prodlení.

/4/ Prodávající je povinen v případě porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. 8. odst. 3
této smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- KČ (slovy: sto korun českých)
za každý i započatý den prodlení.

/5/ prodávající je povinen v případě porušení závazhi blíže specifikovaného v ČI. 9., odst. l
až 5 této smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové kupní ceny včetně
DPH, maximálně však 100.000,- KČ (slovy: sto tisíc korun českých).

/6/ Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné smluvllí straně doručena oprávněnou smluvní stranou píseniná výzva k jejich
zaplacení, a to na bankovní účet oprávněné sinluvní strany uvedený v této snilouvě.

/7/ Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty
nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

/8/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu škody
vůči prodávajícímu v částce převyšující výši sniluvní pokuty sjednané pro příslllšné porušení
povinnosti prodávajícího.

/9/ Smluvní pokuty a náhradu Škody dle této smlouvy a dle NOZ, které je povinen zaplatit
prodávající kupujícímu, uplatňuje za kupujícího odpovědný pracovník Správy logistického
zabezpečení Policejního prezidia České republiky.

ČI. n. Odstoupení od smlouvy

/1/ Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení této
smlouvy prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáníni zboží o více než 30 dní,

b) vadné plnění zboží v souladu s § 2106 NOZ,
C) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. 9, odst. 5 této

smlouvy.

7z14



/2/ Kupující je dále oprávněn od této slnlollvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v něinž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

c) prodávající je nespolehlivýni plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty,

d) prodávající bezodkladně neoznámí prokazatelně kuplljícímll sklltečnost, Že je
v insolvenci nebo že hrozí její vznik, popř. že bylo správcem daně vydáno
rozhodnutí, že je prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty,

e) prodávající vstoupí do likvidace,

f) prodávající nemá bankovní účet řádnč registrován v databázi ,,Registru plátců
DPH".

/3/ Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou
faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktuiy.

/4/ Účinky odstoupení nastávají dneni doručení píseniného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

ČI. 12. Společná a závčrečná ustanovení

Ill Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran
neupravené touto smlouvou se řídí podle příslušných právních předpisů.

/2/ Smluvní strany se dohodly, že v případě pochybností o datu doručení jakéhokoliv
dokumentll uvedeného v této smlouvě se iná za to, Že dnem doručení se rozumí pátý (s)
pracovní den ode dne odeslání dokumentu s výjinikou dokumentů, u kterých je určena lhůta pro
doručení delší, a toto odeslání musí být potvrzeno doručovací společností.

/3/ Vzájeniné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovnč dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními NOZ.

/4/ Smluvní strany se zaväzují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.

/5/ Každá ze smluvních stranje povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělitdruhé smluvní
straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy.

/6/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněni postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

/7/ Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv na
vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu
takového us(anovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této smlouvy.



/8/ Součástí této smlouvy jsou:

Příloha č. l (Specifikace zboží a ceny) - 4 listy,

Příloha č. 2 (Skladovací podmínky) - l list.

/9/ Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v Registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zabezpečí kupující.

/10/ Tato smlouva může být inčnčna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

/1 1/ Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu mohou ukončit vzájemnou dohodou.

/12/ Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejíin obsahem souhlasí a Že byla
sepsána na základě jejich pravé svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

/13/ Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
kupující obdrží dva (2) a prodávající jeden (l) výtisk.

/14/ Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvníini stranami a
úČinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

V Bánově dne , 99' 2018

KOZAP - zbraně a střelivo, s.r.o.

prodávající
(razítko, podpis)

,,,.,,, ,,,,,Ĺ

vedollcí odboru veřejných zakázek
policejního prezidia ČR

kupující
(razítko, podpis

9 Z 14



Příloha č. l kupní smlouvy č,j. PPR-8069-24/ČJ-2018-990640

Specifikace zboží a ceny

Bezpečnost, přesnost, balení

a) Bezpečnost a spolehlivost
Parametry střeliva musí zaručovat bezpečný a bezporuchový provoz ve zbraních
vyhovujících standardům NATO.
· Spolehlivá funkce je požadována zejména v následujících služebních zbraních:

pistole - Glock 17,19,26,43 Walther P 99 a CZ 75 D Compact,
samopaly - Heckler & Koch MP 5 a Steyr AUG.

· Garantována je rovněž lnaniplllační bezpečnost a dopravní jistota, a to v rozsaliu
požadavků obvyklých pro ozbrojené složky.

b) Přesnost střelby
· Rozptylová charakteristika 2R 100 z balistické zbraně (dle C.I.P.) na vzdálenost 25 m

max. 50 mm.
· Poloha středního bodu zásahu ,,policejního střeliva" Dynaniit Nobel ACTION 5 se

výrazně neliší od středního bodu zásahu klasických konstrukcí střel typu FMJ stejné ráže.

C) Balení
· Nejnienší spotřební obal - potištěná skládačka s papírovou nebo plastikovou vložkou,

kapacita 50 ks nábojů.
· Expediční balení - pevný obal, který umožní paletizaci a uloženému střelivu zaručí

dostatečnou ochranu při transportu a skladování.
· Konečný počet nábojů v dodávce je zaokrouhlen z důvodu nutnosti dodání ucelených

originálních balení na počet 60 480 ks.

Munice je vyrobena v souladu s příslušnou technickou dokumentací TL416.

Gena za kus v KČ Nhiožství Gena eelkein v KČ
Zboží

1xzDPH vC. DPH Q") be, DPH DPH21% VC DPH
Nábje ljyllalnit Netel 9xl9
ACTICN5 18,60 22,51 60480 l 124 928,00 236234,88 l 361 162,88

lOz14



Příloha č. l kupní smlouvy č.j. PPR-8069-24/ČJ-2018-990640

Technická dokumentace

9mm x 19 SINTOX® ACTION 5 - 6,1g ""Yř · V¶J

é:'

T
řj
J
'j
q h_

CI " ° °"ú] ,01,
l C""

d ,í®9 .9J"' g\ ä
t

U C' I "
' " ej ·

' \ :

®

, o8. 75-,,,, ,
O9.96.,,, .

®

cOQ R 'i"'

1. nábojnice - RUAG norma 89 03 002,
2. zápalka SINTOX FORENSIS - RUAG

norma 4135-001
3. střela - RUAG norma 94 65 500
4. prach - RUAG norma PCL 2595
5. těsnící lak černý - RUAG norma

Bituinen-Huel lak, Monopol Švýcarsko
6. těsnící lak - RUAG noima TL 8010-0024 ®

ejC

poznánika:
všechny rozměry označené 01 jsou @
předlněten) CIP kontroly

- 3

5

- 4

1

- 2

druh inunice: zásahová lnllľlice pro unifoimované složky
zápalka: SINTOX, blíže příloha č. 9
materiál a hniotnost střely: iněd', 6,1g
balistická data: V3 = 430 mls (100 min hlaveň) E3= 564 J
podrobně technické dodací podmínky TL 416, odst.3.2.10 (str. 6)
maximální odevzdání energie: 70 J l cm
maximální dáka průchodu želatinou: do 200 mni
přesnost střelby: je dána chai'akteristikou, podrobně technické dodací podmínky TL 416,
odst.3.2.1 l (str. 6)

Sx2 + Sy2

Sa < < 2,5 cm
2

hermetičnost: je testována praktickou zkouškou o trvání 30 sekund, jestliže během této doby
vystoupí z náboje více než 5 vzduchových bublin, hodnotí se náboj jako netěsný
podrobně technické dodací podmínky TL 416, odst.3.2.6 (str. 5)
rozsah výrobních a kontrolních zkoušek: prověřovanou jednotkou je jeden výrobní lot, počet ks
inunice je zpravidla 500.000 ks. Zkoušky se provádí u výrobce, jsou děleny na nedestruktivní
zkoušky a destruktivní zkoušky, dále hodnocení závad
podrobně techl1ické dodací podmínky TL 416, odst.1.5. (str.2),odst. 2.1. (str.3) nedestruktivní
zkoušky, odst. 2.2. (str. 3) destruktivní zkoušky, odst. 4 (str. 9) hodnocení závad

6

l'""



Příloha č. l kupní smlouvy č.j. PPR-8069-24/ČJ-2018-990640

nianipulační bezpečnost a dopravní jistota: odpovídají předpisům ČSN a standardům NATO

balení: základní balení - skládací krabička s vložkou z plastové mřížky pro 20 ks nábojů
- rozměry: 8x8x3 cin, váha: 0,23 kg

prodejní balení- potištěný karton, obsah 20x8 = 160 ks nábojů
- rozměiy: 17x15x8,5 cm, váha: 1,90 kg

/r(lnspor/ní balení - hranatá krabice s obdélníkovým půdorysem, materiál tvrzený
lepenkový karton, obsah 20x8x6 = 960 ks nábojů .

- rozměry: 34,5x27xl7 cin, váha: l 1,80 kg
pa/e/a- obvyklé balení 120x80x70 cin,

20x8x6x24 = 23.040 ks nábojů, váha: 672 kg, obsah je zafóliován
označeni' balení - obsahuje následující údaje: počet výrobků, označení výrobků,

číslo lotu (série), výrobce, příp. označení dopravní nebezpečnosti
podrobně technické dodací podmínky TL 416, odst. 3.3 (str. 8)

12z14



Příloha č. l kupní smlouvy č.j. PPR-8069-24/ČJ-2018-990640

neobsahuje:

barium

olovo

antimon

zápalka Sintox:
kovadlinka 4,45 nim, č. 41 35
citlivost zápalky:
dána požadavkem na bezpečné zapálení l pádová výška 305 nim
dána požadavkem na žádl1é zapálení l pádová výška 76 mni
podrobně technické dodací podmínky TL 416, odst, 3. 2. 4 (str.
4) a 3.2.5 (str. 5)

pracovní teplota:
dána rozmezím -50°C až +52°C

následná analýza užití:
obsah sledovatelného prvku Gadolinium umožňuje následně
bezpečně analyticky stanovit, zda byla munice použita a z jaké
vzdálenosti bylo stříleno. Doporučené metody SEM (Scanning
Electron Microscope), popř. EDX (Energy Dispersive X-ray
Analysis).

,,z,4



Příloha č. 2 kupní smlouvy č.j. PPR-8069-24/ČJ-2018-990640

Skladovací podniínky

Podmínka naphiěrú záruky je skladování v originálních obalech a respektování podmínek pro
skladování munice Dynamit Nobel 9xl9 Action S:

Doba skladování je z důvodu technických a uživatelských paraínetrů limitována trváním
záruční lhůty v délce 38 měsíců. Po uplynutí této lhůty se munice nestává nebezpečnou pro
případné další skladování.

Podmínky pro skladování munice Dynamit Nobel Action 5 jsou obecně shodné s podmínkami
pro skladování munice 9xl9 Luger. Produkt inusí být skladován v originálních obalech,
skladový prostor suchý, čistý a větraný, bezprašné provedení podlahy, munice 11esmí být
vystavena zdroji sálavého tepla. Ventilace vzdllchu musí stabilizovat relativní vlhkost
v rozmezí 50 - 60 %. Temperace skladovacích prostor stabilizuje teplotu uvnitř místnosti inezi
hodnotami +5 - +30°C. Skladovanou munici je nutno chránit proti povětrnostním vlivům, zeinní
vlhkosti, přímému slunečníinu světlu a dalŠíni vlivům, které by ve svém důsledku vedly
k vychýlení parametrů důležitých ke skladování munice mimo zadané hodnoty a ve svém
důsledku by mohly ovlivnit uživatelské parainetry munice.


